
1916

1923

1925

1932

1935

1937

合格 ー

受験番
号

合格科目

航海 運用 法規

令和５年２月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【航　海　科】

・六級海技士（航海）

（令和５年２月７日　１４時００分発表）

合格 ー ー

合格

ー 合格 合格

ー 合格 合格

ー 合格

合格 ー ー

ー



3906

3908

3913

3916

令和５年２月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【機　関　科】

・内燃機関六級海技士（機関）

ー ー 合格

（令和５年２月７日　１４時００分発表）

受験番号
合格科目

機関１ 機関２ 執務

ー ー 合格

合格 ー 合格

ー ー 合格



該当者なし

令和５年２月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【航　海　科】

・五級海技士（航海）

（令和５年２月２０日　１４時００分発表）



1503

1505

1508

1512

1515

1516

1521

1535 ー 合格 合格

ー 合格 ー

ー 合格 ー

合格

ー 合格 ー

ー 合格 合格

ー 合格

令和５年２月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【航　海　科】

・四級海技士（航海）

（令和５年２月２０日　１４時００分発表）

受験番
号

合格科目

航海 運用 法規

ー 合格 ー

ー 合格 ー



1301

1314

1316

1330

1334

1335

1338

1339

1340

ー 合格 合格

ー 合格 ー

受験番
号

合格科目

航海 運用 法規

令和５年２月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【航　海　科】

・三級海技士（航海）

（令和５年２月２０日　１４時００分発表）

ー

ー ー 合格

ー ー 合格

合格 ー

ー 合格 ー

ー ー 合格

ー 合格 ー

ー ー 合格



受験番
号

合格科目

航海 運用 法規

令和５年２月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【航　海　科】

・三級海技士（航海）

（令和５年２月２０日　１４時００分発表）

1342

1343

1359

1361

1362

1369

ー 合格 ー

ー 合格 ー

合格 ー ー

ー ー 合格

合格 ー ー

ー 合格 合格



1701

3702

3703

4001

受験番号

令和５年２月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【機　関　科】

・五級海技士（機関）

（令和５年２月２０日　１４時００分発表）

合格科目

機関１ 機関２ 機関３ 執務

・内燃機関五級海技士（機関）

ー 合格 ー ー

ー ー 合格 ー

（令和５年２月２０日　１４時００分発表）

受験番号
合格科目

機関１ 機関２ 機関３ 執務

ー ー 合格 ー

ー 合格 ー ー



1501

1502

1508

3502

3503

3505

3507

3510

受験番号

令和５年２月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【機　関　科】

・四級海技士（機関）

（令和５年２月２０日　１４時００分発表）

合格科目

機関１ 機関２ 機関３ 執務

・内燃機関四級海技士（機関）

ー ー ー 合格

ー 合格 ー ー

ー ー 合格 ー

ー ー ー 合格

（令和５年２月２０日　１４時００分発表）

受験番号
合格科目

機関１ 機関２ 機関３ 執務

ー 合格 ー ー

ー 合格 ー 合格

ー ー ー 合格

ー ー ー 合格



3514

3515

3517

受験番号
合格科目

機関１ 機関２ 機関３ 執務

ー ー ー 合格

ー 合格 ー ー

合格 ー ー ー

・内燃機関四級海技士（機関）

（令和５年２月２０日　１４時００分発表）

令和５年２月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【機　関　科】



1302

1303

1306

1309

1313

1314

3311

3314

ー 合格 ー 合格

ー ー ー 合格

ー 合格 ー ー

合格

ー 合格 合格 合格

（令和５年２月２０日　１４時００分発表）

受験番号
合格科目

機関１ 機関２ 機関３ 執務

・内燃機関三級海技士（機関）

ー 合格 ー ー

ー ー ー 合格

ー ー 合格 合格

ー ー ー

受験番号

令和５年２月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【機　関　科】

・三級海技士（機関）

（令和５年２月２０日　１４時００分発表）

合格科目

機関１ 機関２ 機関３ 執務



3315

3317

3319

3320

3321

3323

3324

3325

3326

3327

受験番号
合格科目

機関１ 機関２ 機関３ 執務

ー ー ー 合格

ー ー 合格 合格

合格 合格 ー ー

ー ー ー 合格

ー ー ー 合格

ー ー ー 合格

ー 合格 ー ー

ー ー ー 合格

ー ー ー 合格

ー 合格 ー 合格

令和５年２月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【機　関　科】

・内燃機関三級海技士（機関）

（令和５年２月２０日　１４時００分発表）



1101

1102

1112

1113

1114

1125

1130

1131

1135

1136

1137

1141

ー 合格 ー 合格

ー ー 合格 ー

ー 合格 ー

英語

ー

ー

ー

合格

合格

ー

合格

ー

合格

合格

ー 合格 ー

ー ー ー

ー 合格 合格

ー 合格 合格

ー

ー 合格 ー

ー 合格 ー

合格 ー

令和５年２月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【航　海　科】

・二級海技士（航海）

（令和５年２月２４日　１４時００分発表）

受験番
号 航海 運用 法規

合格科目

ー ー ー

ー 合格 ー



英語

令和５年２月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【航　海　科】

・二級海技士（航海）

（令和５年２月２４日　１４時００分発表）

受験番
号 航海 運用 法規

合格科目

1143

1148

1169

1173

1176

1180

ー ー 合格 ー

ー 合格 ー 合格

ー 合格 ー ー

ー 合格 合格 ー

ー 合格 合格 ー

ー ー 合格 ー



1101

1105

1112

1113

1114

1116

1117

1121

1122

1127

受験番号

令和５年２月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【機　関　科】

・　二級海技士（機関）

（令和５年２月２４日　１４時００分発表）

合格科目

機関１ 機関２ 機関３ 執務

合格 ー ー 合格

ー ー ー 合格

ー ー 合格 合格

合格 ー ー ー

ー ー ー 合格

ー

ー ー 合格 ー

合格 ー ー ー

ー 合格 ー ー

ー ー ー 合格

ー ー 合格



1128

1133

1135

1136

1137

1139

1141

3101

3106

執務

令和５年２月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

機関２ 機関３ 執務

・内燃機関二級海技士（機関）

ー ー 合格 ー

【機　関　科】

・　二級海技士（機関）

（令和５年２月２４日　１４時００分発表）

受験番号
合格科目

機関１ 機関２ 機関３

合格 ー 合格 合格

合格 ー ー ー

合格 ー ー ー

ー ー 合格 ー

ー ー 合格 ー

ー ー 合格 ー

ー 合格 ー ー

合格 ー ー ー

（令和５年２月２４日　１４時００分発表）

受験番号
合格科目

機関１



1003

1006

1008

1009

1016

1021

1025

1026

1027

1028

1030

1036

ー ー ー 合格

ー ー ー 合格

ー ー ー 合格

ー ー 合格 合格

ー 合格 合格 ー

合格 合格 合格 ー

合格

合格科目

合格 合格 ー ー

英語

ー

合格

合格

ー

ー

合格 ー ー

ー ー ー

合格 ー

令和５年２月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【航　海　科】

・一級海技士（航海）

（令和５年２月２８日　１４時００分発表）

受験番
号 航海 運用 法規

合格 ー ー

ー ー ー



合格科目

英語

令和５年２月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【航　海　科】

・一級海技士（航海）

（令和５年２月２８日　１４時００分発表）

受験番
号 航海 運用 法規

1201

1203

合格 ー ー ー

合格 合格 ー 合格



1005

1008

1009

1010

1011

1015

1016

1017

1019

1020

令和５年２月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【機　関　科】

・　一級海技士（機関）

（令和５年２月２８日　１４時００分発表）

ー ー ー 合格

受験番号
合格科目

機関１ 機関２ 機関３ 執務

合格 合格 ー ー

ー 合格 ー ー

ー 合格 ー ー

ー ー 合格 ー

ー ー ー 合格

合格 ー ー 合格

ー ー 合格 ー

合格 ー ー 合格

ー ー ー 合格


