九州運輸局

【航海科】

•六級海技士(航海)

受験番		合格科目			
号	航海	運用	法規		
1916	_	合格	合格		
1923	_	合格	合格		
1925	_	合格	合格		
1932	合格	1	1		
1935	_	合格	_		
1937	合格	_	_		

【機 関 科】

- 内燃機関六級海技士(機関)

受験番号	合格科目				
文歌笛石	機関1	機関2	執務		
3906	1		合格		
3908	合格		合格		
3913	1		合格		
3916	_	_	合格		

九州運輸局

【航海科】

•五級海技士(航海)

(令和5年2月20日 14時00分発表)

該当者なし

九州運輸局

【航海科】

•四級海技士(航海)

受験番	合格科目				
号	航海	運用	法規		
1503	_	合格	_		
1505	-	合格	合格		
1508	-	合格	合格		
1512	1	合格	1		
1515	-	合格	1		
1516	-	合格			
1521	_	合格	_		
1535		合格	合格		

九州運輸局

【航海科】

•三級海技士(航海)

受験番		合格科目				
号	航海	運用	法規			
1301	_		合格			
1314	_		合格			
1316	合格	_	_			
1330	_	合格	合格			
1334	_	合格	_			
1335	_	合格	_			
1338	_	_	合格			
1339	_	合格	_			
1340			合格			

九州運輸局

【航海科】

•三級海技士(航海)

受験番	合格科目			
号	航海	運用	法規	
1342	-	合格	-	
1343	1	合格	-	
1359	合格	_	_	
1361	-	_	合格	
1362	合格	_	_	
1369		合格	合格	

九州運輸局

【機 関 科】

•五級海技士(機関)

(令和5年2月20日 14時00分発表)

受験番号	合格科目 機関1 機関2 機関3 執務				
文歌笛石					
1701	-	合格	_	_	

•内燃機関五級海技士(機関)

受験番号	合格科目			
文歌田石	機関1	機関2	機関3	執務
3702	_	_	合格	_
3703	_	_	合格	_
4001	_	合格	_	_

九州運輸局

【機 関 科】

•四級海技士(機関)

(令和5年2月20日 14時00分発表)

受験番号	合格科目			
文歌笛写	機関1	機関2	機関3	執務
1501	_	_	_	合格
1502	_	合格	_	_
1508	1	_	合格	1

•内燃機関四級海技士(機関)

平段平月	合格科目				
受験番号	機関1	機関2	機関3	執務	
3502	_	_	_	合格	
3503	_	合格	_	1	
3505	_	合格	_	合格	
3507	_	_	_	合格	
3510	_	_	_	合格	

【機 関 科】

•内燃機関四級海技士(機関)

受験番号	合格科目			
文歌田石	機関1	機関2	機関3	執務
3514	_	合格	_	_
3515	合格	_	_	_
3517		_	_	合格

【機 関 科】

•三級海技士(機関)

(令和5年2月20日 14時00分発表)

受験番号	合格科目				
文映田石	機関1	機関1 機関2 機関3			
1302	_	合格		1	
1303	_	_	_	合格	
1306	_	_	合格	合格	
1309	_	_	-	合格	
1313	_	合格	合格	合格	
1314	_	合格	_	合格	

•内燃機関三級海技士(機関)

受験番号		合格	科目	
文歌笛石	機関1	機関2	機関3	執務
3311	_	合格	_	_
3314	_	_	_	合格

【機 関 科】

•内燃機関三級海技士(機関)

双段平口	合格科目				
受験番号	機関1	機関2	機関3	執務	
3315	_	_	_	合格	
3317	_	_	_	合格	
3319	_	合格	_	合格	
3320	_	_	_	合格	
3321	_	合格	_	1	
3323	_	_	_	合格	
3324	_	_	_	合格	
3325	_	_	合格	合格	
3326	合格	合格		_	
3327				合格	

九州運輸局

【航海科】

•二級海技士(航海)

(
受験番		合格	科目	
号	航海	運用	法規	英語
1101	_	合格	_	_
1102	_	合格	_	_
1112	合格	_	_	_
1113	_	_	_	合格
1114	_	合格	_	合格
1125	_	合格	合格	_
1130	_	合格	合格	合格
1131	_	合格	_	_
1135	_	_	_	合格
1136	_	合格	_	合格
1137		合格	_	合格
1141	_	_	合格	_

九州運輸局

【航海科】

•二級海技士(航海)

受験番号		合格科目			
号	航海	運用	法規	英語	
1143	_	合格	合格	_	
1148	_	_	合格	_	
1169	_	合格	_	_	
1173	_	合格	合格	_	
1176	_	_	合格	_	
1180	_	合格	_	合格	

【機 関 科】

- 二級海技士(機関)

受験番号		合格	科目	
文歌曲方	機関1	機関2	機関3	執務
1101	1	_	合格	合格
1105	合格	_	_	_
1112	-	_	_	合格
1113	1	_	合格	_
1114	-	_	合格	_
1116	合格	_	_	_
1117	-	合格	_	_
1121	-	_	_	合格
1122	合格	_	_	合格
1127	_			合格

【機 関 科】

- 二級海技士(機関)

(令和5年2月24日 14時00分発表)

受験番号	合格科目			
文歌笛写	機関1	機関2	機関3	執務
1128	_	_	合格	_
1133	合格	_	合格	合格
1135	合格	_	_	_
1136	合格	_	_	1
1137	_	_	合格	-
1139	_	_	合格	_
1141	_	合格	_	_

•内燃機関二級海技士(機関)

平的平口	合格科目			
受験番号	機関1	機関2	機関3	執務
3101	合格	_	_	_
3106	_	_	合格	

九州運輸局

【航海科】

•一級海技士(航海)

(1)410十2/120日 144/00/1203				
受験番		合格	科目	
号	航海	運用	法規	英語
1003	合格	1	_	
1006	_	_	_	合格
1008	合格	_	_	合格
1009	合格	_	_	_
1016	_	_	_	合格
1021	合格	合格	_	_
1025	_	合格	合格	_
1026	合格	合格	合格	_
1027	_	_	_	合格
1028	_	_	合格	合格
1030	_	_	_	合格
1036	_	_	_	合格

九州運輸局

【航海科】

•一級海技士(航海)

受験番	合格科目			
号	航海	運用	法規	英語
1201	合格	_	_	_
1203	合格	合格	_	合格

九州運輸局

【機 関 科】

- 一級海技士(機関)

受験番号	合格科目				
文歌笛写	機関1	機関2	機関3	執務	
1005	合格	合格	_	_	
1008	_	合格	_	_	
1009	_	_	_	合格	
1010	_	合格	_	_	
1011	1	_	合格	1	
1015	1	_	合格	1	
1016	合格	_	_	合格	
1017	1	_	_	合格	
1019	合格	_	_	合格	
1020				合格	